จิตสาธารณะ ผลการประเมินระดับดีมาก ผลจากการเรียนรู้กิจกรรม
สหกรณ์โรงเรียน ทำให้เกิดเครือข่ายนักเรียนจิตสาธารณะช่วยเหลือน้อง ๆ ในการสอนทำการบ้าน
สอนน้องอ่านหนังสือ และร่วมกิจกรรมในชุมชน
เนื่องจากสถานการณ์การแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙
ตั้งแต่ปี พุทธศักราช ๒๕๖๓ เป็นต้นมา ทำให้โรงเรียนดำเนินการจัดกิจกรรมการเรียนการสอน
ได้ไม่เต็มที่ เพราะต้องจัดกิจกรรมการเรียนการสอนภายใต้มาตรการการควบคุมโรค โดยการเว้น
ระยะห่างทางสังคม และในสถานการณ์ปัจจุบันนี้ไม่สามารถเปิดทำการเรียนการสอน On site ได้
ทางโรงเรียนจึงจัดการเรียนการสอนแบบออนไลน์และออนแฮนด์